
横浜市立四季の森小学校

１．学校運営振興費

配当予算額 流用額等 流用後の額

報償費 252,000 ▲ 83,460 168,540 168,540 0 ボランティア謝金、地域協力者謝礼等

消耗品費 4,788,200 194,354 4,982,554 4,971,651 10,903 各種消耗品

食糧費 50,000 ▲ 28,000 22,000 22,000 0 式典・運動会来賓用茶菓子

印刷製本費 103,000 ▲ 103,000 0 0 0

修繕料 223,000 12,224 235,224 235,224 0 物品の修繕料

通信運搬費 115,000 ▲ 14,300 100,700 99,488 1,212 切手代、児童交通費、携帯電話使用料等

手数料 70,368 66,726 137,094 137,094 0 図書装備、ピアノ調律、ストーブ取付取外等

委託料 85,000 14,360 99,360 99,360 0 大型ごみ廃棄処分

使用料及び賃借料 214,000 121,560 335,560 335,560 0 タクシー代、体験学習バス代、ソフトウェア使用料

学用器具費 1,582,000 ▲ 437,200 1,144,800 1,144,800 0 各種備品

図書費 404,000 ▲ 1,498 402,502 402,502 0 図書館用図書

負担金補助及び交付金 21,600 ▲ 20,600 1,000 1,000 0 分担金等

施設修繕料 742,390 343,334 1,085,724 1,085,724 0 校舎・施設設備・ガラスの修繕料

校地修繕料 64,500 ▲ 64,500 0 0 0

計 8,715,058 0 8,715,058 8,702,943 12,115

２．その他の予算

燃料費 80,513 14,456 ガソリン・混合油・暖房用灯油代

賄材料費 208,461 506,539 学校給食の物資購入費（独自献立分）※

使用料及び賃借料 6,745 31,255 学校行事に伴う施設入場料

消耗品費 34,236 0 プール清掃促進剤

給食備品整備費 299,160 0 球根皮剥機

工事請負費 540,000 0 西門門扉

計 1,169,115 552,250

※賄材料費(独自献立分)の残額は基準献立分の不足に充てます。

３．光熱水費

光熱水費（電気） 2,327,449 198,551

光熱水費（ガス） 1,215,333 415,667

光熱水費（水道） 3,330,408 ▲ 69,408

光熱水費（プール） 962,672 213,328

計 7,835,862 758,138

主な執行内容

2,526,000

予算費目
予算額

決算額 残額 主な執行内容

配当予算額

予算費目
配当予算額

（使用限度額）
決算額

（使用額）
残額

34,236

299,160

540,000

1,626,396

平成28年度　学校配当予算 決算報告書

決算額 残額 主な執行内容

94,969

8,594,000

予算費目

715,000

38,000

1,631,000

3,261,000

1,176,000


	H28決算報告書

