平成28年度 学校配当予算 決算報告書

1. 学校運営振興費

予算費目	予算額			決算額	残額	主な執行内容
	配当予算額	流用額等	流用後の額	八异识	7天街	土/よサイイ1 「ビリ石
報償費	252,000	▲ 83,460	168,540	168,540	0	ボランティア謝金、地域協力者謝礼等
消耗品費	4,788,200	194,354	4,982,554	4,971,651	10,903	各種消耗品
食糧費	50,000	▲ 28,000	22,000	22,000	0	式典·運動会来賓用茶菓子
印刷製本費	103,000	▲ 103,000	0	0	0	
修繕料	223,000	12,224	235,224	235,224	0	物品の修繕料
通信運搬費	115,000	▲ 14,300	100,700	99,488	1,212	切手代、児童交通費、携帯電話使用料等
手数料	70,368	66,726	137,094	137,094	0	図書装備、ピアノ調律、ストーブ取付取外等
委託料	85,000	14,360	99,360	99,360	0	大型ごみ廃棄処分
使用料及び賃借料	214,000	121,560	335,560	335,560	0	タクシー代、体験学習バス代、ソフトウェア使用料
学用器具費	1,582,000	▲ 437,200	1,144,800	1,144,800	0	各種備品
図書費	404,000	▲ 1,498	402,502	402,502	0	図書館用図書
負担金補助及び交付金	21,600	▲ 20,600	1,000	1,000	0	分担金等
施設修繕料	742,390	343,334	1,085,724	1,085,724	0	校舎・施設設備・ガラスの修繕料
校地修繕料	64,500	▲ 64,500	0	0	0	
計	8,715,058	0	8,715,058	8,702,943	12,115	

2. その他の予算

予算費目	配当予算額	決算額	残額	主な執行内容
燃料費	94,969	80,513	14,456	ガソリン・混合油・暖房用灯油代
賄材料費	715,000	208,461	506,539	学校給食の物資購入費(独自献立分)※
使用料及び賃借料	38,000	6,745	31,255	学校行事に伴う施設入場料
消耗品費	34,236	34,236	0	プール清掃促進剤
給食備品整備費	299,160	299,160	0	球根皮剥機
工事請負費	540,000	540,000	0	西門門扉
計	1,626,396	1,169,115	552,250	

[※]賄材料費(独自献立分)の残額は基準献立分の不足に充てます。

3. 光熱水費

予算費目	配当予算額 (使用限度額)	決算額 (使用額)	残額	主な執行内容
光熱水費(電気)	2,526,000	2,327,449	198,551	
光熱水費(ガス)	1,631,000	1,215,333	415,667	
光熱水費(水道)	3,261,000	3,330,408	▲ 69,408	
光熱水費(プール)	1,176,000	962,672	213,328	
計	8,594,000	7,835,862	758,138	